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T.C. 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKUZEM) 

 

 

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS  

STÜDYO, FORUM ve DÖNEM PROJESİ PROGRAMI 

ANABİLİM DALI TARIM EKONOMİSİ ÖĞRENİM DÖNEMİ 2017/18   GÜZ (   ) / BAHAR (X ) 

GÜN SAAT STÜDYO DERSİ FORUM DERSİ DÖNEM PROJESİ  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:20 KIRSAL KALKINMA PRO. 

HAZIRLANMASI VE ANALİZİ 

(Yrd. Doç. Dr. Yavuz TAŞÇIOĞLU) 

  

09:30-10:20   

10:30-11:20 TARIM İŞLETMECİLİĞİ 

(Prof. Dr. İbrahim YILMAZ) 

  

11:30-12:20   

15.30-16:20 KIRSAL ALANDA TOPLUMSAL CİNSİYET 

ANALİZİ 

(Yrd. Doç. Dr. İlkay KUTLAR) 

  

16:30-17:20   

20:00-21:30   

Prof. Dr. İbrahim YILMAZ 

Prof. Dr. Burhan ÖZKAN 

Yrd. Doç. Dr. Yavuz TAŞÇIOĞLU 

20:30-21:20  
SATIŞ YÖNETİMİ 

(Yrd. Doç. Dr. Göksel AKPINAR) 
 

S
A

L
I 

10:30-11:20 TARIMSAL KOOPERATİF 

İŞLETMECİLİĞİ 

(Prof. Dr. İbrahim YILMAZ) 

  

11:30-12:20   

13:30-14:20 TARIMSAL ÜRETİM FONKSİYONLARI 

(Prof. Dr. Burhan ÖZKAN) 

  

14:30-15:20   

15:30-16:20 KIRSAL TURİZM VE YAYIM İLİŞKİSİ 

Prof. Dr. (Orhan ÖZÇATALBAŞ) 

  

16:30-17:20   

19:30-20:20  
KIRSAL ALANDA TOPLUMSAL CİNSİYET 

ANALİZİ 

(Yrd. Doç. Dr. İlkay KUTLAR) 
 

20:00-20:50  
TARIM İŞLETMECİLİĞİ 

(Prof. Dr. İbrahim YILMAZ) 
 

20:00-21:30   
Prof. Dr. Cengiz SAYIN 

Yrd. Doç. Dr. Göksel AKPINAR 

20:30-21:20  

KIRSAL KALKINMA PRO. 

HAZIRLANMASI VE ANALİZİ 

(Yrd. Doç. Dr. Yavuz TAŞÇIOĞLU) 
 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:20 ÇEVRE POLİTİKALARI VE TARIM 

(Yrd. Doç. Dr. Nisa MENCET) 

  

09:30-10:20   

10:30-11:20 TARIM HUKUKU ÖZEL 

(Prof. Dr. Cengiz SAYIN) 

  

11:30-12:20   

13:30-14:20 VERİ ANALİZİ 

(Yrd. Doç. Dr. Süleyman KARAMAN) 

  

14:30-15:20   

19:30-20:20  
KIRSAL TURİZM VE YAYIM İLİŞKİSİ 

Prof. Dr. (Orhan ÖZÇATALBAŞ) 
 

20:00-20:50  

TARIMSAL KOOPERATİF 

İŞLETMECİLİĞİ 

(Prof. Dr. İbrahim YILMAZ) 
 

20:00-21:30   
Yrd. Doç. Dr. Nisa MENCET 

Yrd. Doç. Dr. Süleyman KARAMAN 

20:30-21:20  
TARIMSAL ÜRETİM FONKSİYONLARI 

(Prof. Dr. Burhan ÖZKAN) 
 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

10:30-11:20    

13:30-14:20 TARIM VE GIDA POLİTİKASI 

(Prof. Dr. Cengiz SAYIN) 

  

14:30-15:20   

19:30-20:20  
TARIM HUKUKU ÖZEL 

(Prof. Dr. Cengiz SAYIN) 
 

20:00-20:50  
VERİ ANALİZİ 

(Yrd. Doç. Dr. Süleyman KARAMAN) 
 

20:00-21:30   
Prof. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ 

Yrd. Doç. Dr. İlkay KUTLAR 

20:30-21:20  
ÇEVRE POLİTİKALARI VE TARIM 

(Yrd. Doç. Dr. Nisa MENCET) 
 

C
U

M
A

 10:30-11:20 SATIŞ YÖNETİMİ 

(Yrd. Doç. Dr. Göksel AKPINAR) 

  

11:30-12:20   

19:30-20:20  
TARIM VE GIDA POLİTİKASI 

(Prof. Dr. Cengiz SAYIN) 
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